
Групи за селективен тренинг 2012 жени 

СРЦ КАЛЕ (голема сала) 

 

11.06.2025 

Прва група (женски родени 2012) 10:30 – 11:30 

1. Дејана Стојановска – ЖКК Работнички 

2. Матеа Лакс – ЖКК Работнички 

3. Јана Тодоровска – ЖКК Работнички 

4. Лана Кесиќ – Бадел 1862 

5. Јована Ѓозинска – Бадел 1862 

6. Марта Кепеска – Бадел 1862 

7. Аника Димовска – МЗТ Скопје 

8. Лара Арангеловиќ – МЗТ Скопје 

9. Ема Луческа – МЗТ Скопје 

10. Елеонора Цветановска – МЗТ Скопје 

11. Михаела Зафирова – МВП Скопје  

12. Вера Танасковска – МВП Скопје  

13. Нина Борисова – МВП Скопје 

14. Наталија Митрева – МВП Скопје  

15. Софија Милчевска  – МВП Скопје 

16. Андреа Ѓуровска – Вардар 

17. Лилјана Тасевска – Вардар  

18. Мила Андриевска – Вардар 

19. Срна Бошкоска – Вардар 

20. Берна Јусуфи – Тетова Булс 

21. Бора Каремани – Тетова Булс 

22. Тара Шашини – Тетова Булс  

23. Арома Арифи – Тетова Булс 

Втора група (женски родени 2012) 11:30 - 12:30 

1. Софија Златареска – Декса   

2. Катерина Богојевска – Декса    

3. Илина Богданоска – Декса  

4. Анастасија Тодоровска – Декса   

5. Лана Никовска – Патриот 2016 

6. Елена Стојчевска – Патриот 2016 

7. Леона Стојановска  – Патриот 2016 

8. Андреа Ицева – Спортисимо   

9. Ана Петковска – Тим арена  

10. Нина Дојчинова – Тим арена 

11. Јана Јорданова – Дино баскет деликатес  



12. Катерина Велкова – Дино баскет деликатес   

13. Јована Јованова – Дино баскет деликатес  

14. Анастасија Милошевиќ – Спорт тим  

15. Цветанка Арсова – Спорт тим 

16. Лилја Камендолиева – Спорт тим 

17. Валерија Шарац – Спорт тим 

18. АнаМарија Димитровски – Петровски 

19. Наталија Стојановска – Петровски 

20. Јована Трајковска – Петровски 

21.  Ангелина Узуноска – Струга 2009  

22. Тијана Узуноска – Струга 2009  

23. Јована Ампова – Баскет Кам 


